9:00 Нескучное чтение в иноязычной аудитории Радкевич Анна Валерьевна
orBOX53SA0asr1pTMreD5bY
9:00 British and American English Белова Екатерина Евгеньевна
aluS2hWTIDJ6OgS-o9A0kk
10:00 PRO_Сочинение
Курылева Наталья

17:00 Попробуй, реши! Шлыкова Юлия Викторовна https://telemost.yandex.ru/j/20685174366306
17:00 Расшифровка английских аббревиатур. Учим ASAP
Телегина Ольга
Владимировна
17:00 Английский сленг в структуре языка
Плисов Евгений
Владимирович
tsqCRHRtvWGy6uRcppu3g
Никанорова Екатерина
Игоревна
Челышева Алена
Владимировна
Шимичев Алексей Сергеевич
Шевелёва Татьяна
Николаевна
Даричева Мария
Вячеславовна
Программа каникулярной школы лингвистического факультета Мининского университета
12:00 Поговорим о детской литературе?
14:30 Письменная часть ЕГЭ по английскому языку
10:50 https://telemost.yandex.ru/j/11076364980419
12:00 Цифровые помощники в изучении иностранных языков
bL4Zx642by5_B2bA22k1oE
HFtrAuth7Tss0dwR-3tC4EBxuhes
Сленг зумеров: Как понимать тиктокеры и ровесников из
США/Великобритании.
YwgGMuIL0NI_cTsEi6STYc
d7_5wbhKUF_qh7aM
Speak Like a Native: Английский через фильмы и
разговорные фишки
17:00 "Hit the books": английские студенческие идиомы.
15:30 "РКИ - профессия будущего, о которой вы не думали"
Солдатова Ангелина
Олеговна